

## Correcties NKPV: Handleiding

Per abuis zijn er in de handleiding van NKPV foutjes geslopen. Het onderstaande overzicht geeft de correcte tekst weer.

### Eerste oplage, 2015

In deze lijst zijn de correcties opgenomen t.o.v. de eerste oplage (2015).

Pagina	Alinea	Eerste oplage, juni 2015	Correcties november 2016
15	Midden rechts op de pagina	SOM: de items 2, 8, 14, 20, 26, 32, 38, 44, 50, 56, 62, 68, 74, 80, 86, 92, 98, 104, 110 en 116.	SOM: de items 2, 8, 14, 20, 26, 32, 38, 44, 50, 56, 62, 68, 74, 80, 86, 92, 98, 104, 110 en 116. [NB 26 niet cursief]
15	Voorlaatste alinea	In totaal betreft dit 16 items (zie verder Deel 2, paragraaf 7.1.2.).	In totaal betreft dit 14 items (zie verder Deel 2, paragraaf 7.2). [NB 14 in plaats van 16 + paragraaf 7.2 in plaats van 7.1.2]
48	Tweede alinea rechtsboven	Voor 16 items is de scoring echter omgekeerd (zie ook hoofdstuk 8).	Voor 14 items is de scoring echter omgekeerd (zie ook hoofdstuk 8). [NB 14 in plaats van 16]